
Dílčí smlouva o poskytování služby DDoS ochrana                    20/SML1778/SoD/INF 

   
     Str. 1 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 
Vodafone DDoS ochrana 
(Technická specifikace)  
Smlouva poskytování služeb Vodafone OneNet  
č. 1-228013389970_0 
 
 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Ústecký kraj 

Sídlo: náměstí Junkových 2   Sídlo/místo podnikání: Velká Hradební 3118/48 

             155 00 Praha 5                                                     400 01 Ústí nad Labem          

IČ: 25788001 IČ: 70892156 

Oprávněný zástupce: Václav Kubík Oprávněný zástupce: Bc. Jan Jelínek 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy:  Bc. Jan Jelínek Tel: /email: 475657301/ jelinek.j@kr-ustecky.cz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Leona Kuchařová Tel: /email: 475657294/kucharova.l@kr-ustecky.cz 

Technických záležitostech: Leona Kuchařová Tel: /email: 475657294/kucharova.l@kr-ustecky.cz 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních 
podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 
 

Identifikace služby 

Název služby: Vodafone DDoS ochrana 

Ke Smlouvě č.: 1-228013389970_0 Požadavek na:  zřízení služby 

Dílčí smlouva/verze: 5/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  

 

1. Termíny a doba poskytování služby (trvání Dílčí smlouvy) 

 

Zřízení Služby - objednávka 

Služba bude zřízena nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Jedná se o doplňkovou službu 
ke službě konektivity poskytované Poskytovatelem. Službu tak lze zřídit pouze pro takový typ konektivity, který je poskytovaný Poskytovatelem. 

Zřízení Služby Účastník objedná prostřednictvím objednávky, která je pro Účastníka dostupná na vyžádání u obchodního zástupce Poskytovatele (dále jen 
„Objednávka“). Bude-li Účastníkem požadováno nestandardní řešení, předloží Poskytovatel na základě Objednávky Účastníka cenovou nabídku, 

Zřízením Služby se podle této Dílčí smlouvy rozumí okamžik, kdy bude zákazníkovi doručena potvrzující e-mail o aktivaci Služby, a to na e-mail kontaktní osoby 
uvedené níže.  

 

Minimální doba užívání služby 

Minimální doba užívání Služby, ve spojení s konkrétními, v této Dílčí smlouvě specifikovanými, IP adresami, je stanovena na 12 měsíců od data zřízení Služby (dále 
jen „Minimální doba trvání služby“). 

V případě ukončení poskytování Služby před uplynutím Minimální doby trvání služby sjednané v této Smlouvě z důvodu na straně Účastníka je Účastník povinen 
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Smlouvě zbývajících do uplynutí minimální doby trvání 
služby, 

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dohodnou na ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím Minimální doby trvání služby sjednané v této Dílčí 
smlouvě, je Účastník povinen uhradit Poskytovateli částku ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajících do 
původně Sjednané minimální doby trvání služby. Tato úhrada představuje paušální odškodnění Poskytovateli za předčasné ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím 
oboustranně dohodnuté minimální doby trvání (náhrada škody vzniklé v důsledku toho, že Účastník nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvy). 

 

2. Cena 

Varianta služby Měsíční poplatek  Jednorázový poplatek 



 Dílčí smlouva o poskytování služby DDoS ochrana 
 

 

 
 
 

   
     Str. 2 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

Vodafone DDoS ochrana 
2 000,- Kč 0,- Kč 

 
Uvedené měsíční cena/y obsahuje/í službu a veškeré náklady spojené s poskytováním služby.  

 
 

3. Specifikace služby 

Služba Vodafone DDoS ochrana je koncipována jako doplňková služba k libovolné OneNet konektivitě. Podmínkou správného nastavení je specifikace IP adres, 
resp. IP rozsahů, na které se ochrana bude aplikovat.  

 
Vodafone DDoS ochrana – ochrana je poskytována na konektivitu jako celek. 
Vodafone DDoS ochrana plus – ochrana je poskytována ve vyšší granularitě, tj. na vybrané služby v rámci konektivity. 

 
Garance úrovně kvality Služby je shodná s garancí úrovně kvality sjednané u příslušné konektivity, ke které se Služba zřizuje jako doplňková. Poskytovatel 
uvádí, že prvních 7 dní ode dne aktivace Služby negarantuje úroveň kvality Služby ve shora uvedeném rozsahu, a to vzhledem k procesu adaptace Služby 
na běžný provoz Účastníka. 
 

  IP rozsahy 

    

80.95.100.24/29    

    

 

Vodafone DDoS ochrana plus – typy služeb 

    

 
  Oznámení (reporty) o nestandardním provozu budou zasílány na email kontaktní osoby uvedený níže. 
 
 Kontaktní osoba Účastníka 

 

jméno a příjmení  

e-mail  

kontaktní tel. číslo  

 
 
 

4. Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
2. Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v  Obchodních podmínkách OneNet. 
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb Vodafone OneNet pro 

vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz. 
4. Smluvní strany ujednaly, že Poskytovatel je oprávněn ve smyslu ustanovení § 1752 občanského zákoníku jednostranně změnit v přiměřeném rozsahu 

podmínky Služby. Smluvní strany ujednaly, že v případě, že Poskytovatel provede změny, které by měly za následek podstatné zhoršení podmínek Služby, 
budou tyto změny oznámeny Účastníkovi 30 dní předem. Taková změna nabývá účinnosti dnem uvedeným v oznámení, které bude Účastníkovi oznámeno 
nejméně než 30 dnů před datem účinnosti změny. Účastník má právo ve stejné lhůtě uplatnit právo na odstoupení od Dílčí smlouvy upravující poskytování 
Služby. V případě nevyužití práva na odstoupení, dochází k automatické změně podmínek Služby podle Poskytovatelem navržených změn bez nutnosti 
uzavření dodatku.  

5. Smluvní strany ujednaly, že odpovědnost za škodu ze strany Poskytovatele je omezena maximálně na částku odpovídající celkové částce za služby uhrazené 
Účastníkem na základě této Dílčí smlouvy v období posledních 12 měsíců před vznikem nároku na náhradu škody. Výše uvedené se v souladu s § 64 odst. 12 
Zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nevztahuje na případy, kdy 
se jedná o službu elektronických komunikací dle uvedeného zákona.  

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že doba smlouvy je stanovena na 12 měsíců od data zřízení služeb bez možností automatického prodloužení. 

http://www.vodafone.cz/


 Dílčí smlouva o poskytování služby DDoS ochrana 
 

 

 
 
 

   
     Str. 3 z 3 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

7.  V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo přerušit 
poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí 
smlouvy. 

8. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby a že 
s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

9. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,  
na území České republiky. 

10. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze 
písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

11. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o 
uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky 29acihr. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

12. Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto RÚK č. 006.1/54R/2018 z 10.12.2018.  
 

 
 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 
   
 
 
 
 
Václav Kubík, Key Account Manager 

  
 
 
 
Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru na zákl. pověření 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 
 
 

 

http://www.vodafone.cz/

